
УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(тридцять восьма сесія восьмого скликання)

18 грудня 2024 року           селище Срібне

Про внесення змін до рішення двадцятої
сесії  восьмого  скликання  від  06  січня
2023 року «Про затвердження Програми
заходів  з  відзначення  державних  та
професійних  свят,  ювілейних  та
святкових  дат,  відзначення  осіб,  які
зробили  вагомий  внесок  у  розвиток
Срібнянської селищної ради, здійснення
представницьких  та  інших  заходів  на
2021 - 2025 роки в новій редакції».

Керуючись  Законом  України  «Про  внесення  змін  до  Податкового
кодексу  України  та  інших  законів  України  щодо  забезпечення
збалансованості бюджетних надходжень у період дії воєнного стану» №4015-
IX, з  метою забезпечення належної організації з відзначення державних та
професійних свят, ювілейних та святкових дат, відзначення осіб, які зробили
вагомий  внесок  у  розвиток  Срібнянської  селищної  ради,  враховуючи
пропозиції  виконавчого  комітету  селищної  ради,  керуючись  пунктом  22
частини першої статті 26 та пунктом 1 статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», селищна рада, вирішила:

1. Внести зміни до рішення двадцятої сесії восьмого скликання від 06
січня  2023  року  «Про  затвердження  Програми  заходів  з  відзначення
державних  та  професійних  свят,  ювілейних  та  святкових  дат,  відзначення
осіб,  які  зробили  вагомий  внесок  у  розвиток  Срібнянської  об’єднаної
територіальної  громади,  здійснення  представницьких  та  інших  заходів  на
2021 - 2025 в новій редакції», виклавши пункт 11 розділу 4 «Заходи щодо
реалізації Програми» в новій редакції:

       «11.  Виплата  грошової  винагороди  нагородженим  (з  урахуванням
податків):



2

- Почесною грамотою Срібнянської селищної ради та виконавчого комітету
– 389 грн 61коп., 
- Грамотою Срібнянської селищної ради та виконавчого комітету – 259 грн
74 коп.»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради  з  питань  бюджету,  соціально-економічного  розвитку  та
інвестиційної діяльності.

Селищний голова                                                             Олена ПАНЧЕНКО


	Керуючись Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та інших законів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у період дії воєнного стану» №4015-IX, з метою забезпечення належної організації з відзначення державних та професійних свят, ювілейних та святкових дат, відзначення осіб, які зробили вагомий внесок у розвиток Срібнянської селищної ради, враховуючи пропозиції виконавчого комітету селищної ради, керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 та пунктом 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада, вирішила:

